

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โรงเรียนสำหรับติดตั้งระบบผลิตน้ำดื่มแบบสำเร็จรูป และติดตั้งอุปกรณ์การกรองน้ำ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำบริโภคด้วยกระบวนการรีเวิร์สออสโมซิส ภายในหมู่บ้านสุขเกษม หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โนนเปือย	อำเภอ
			กิ่งชุมพวง จังหวัด ยโสธร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	17 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					26,914.49	
2	งานโครงหลังคาและวัสดุ		รวม					25,466.90	
3	ค่าขนส่งโรงเรียนสำเร็จรูป		รวม					28,800.00	
4	อุปกรณ์อื่นๆ		รวม					27,435.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 149,916.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

กฤษฎณา แก้วกัญญา
17 ตุลาคม 2567 11:25:21

กลุ่มงาน/งาน โรงเรือนสำหรับติดตั้งระบบผลิตน้ำดื่มแบบสำเร็จรูป และติดตั้งอุปกรณ์การกรองน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำบริโภคด้วยกระบวนการรีเวิร์สออสโมซิส ภายในหมู่บ้านสุขเกษม หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โนนเปือย ก่อสร้างระบบผลิตน้ำบริโภคด้วยกระบวนการรีเวิร์สออสโมซิส ภายในหมู่บ้านสุขเกษม หมู่ที่ ๙ อำเภอ กุดชุม จังหวัด ยโสธร แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	วัสดุกรอง		รวม					15,247.00	
6	งานฐานคอนกรีต		รวม					26,052.97	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								149,916.36	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 149,916.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

กฤษฎา แก้วกัญญา

17 ตุลาคม 2567 11:25:21

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- หลังคา เหล็กกล่อง () - 2" x 2" หนา 2.8 มม.	3.000	เส้น	780.00	2,340.00	264.00	792.00	3,132.00	
	- คาน เหล็กกล่อง () - 1" x 2" หนา 2.8 มม.	8.000	เส้น	525.00	4,200.00	198.00	1,584.00	5,784.00	
	- โครงคร่าว เหล็กกล่อง () - 1" x 1" หนา 1.5 มม.	3.000	เส้น	314.00	942.00	70.00	210.00	1,152.00	
	- ผนัง เมทัลชีท หนา 0.35 มม.	39.000	เมตร	264.84	10,328.76	69.00	2,691.00	13,019.76	
	- ไขค้อพ บานพับสำหรับเปิดช่อง Service	2.000	ตัว	892.00	1,784.00	0.00	0.00	1,784.00	
	- บานพับสแตนเลส 201	7.000	ตัว	228.71	1,600.97	0.00	0.00	1,600.97	
	- กลอนประตูสแตนเลส 4"	2.000	ตัว	220.88	441.76	0.00	0.00	441.76	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	3,225.43	21,637.49	601.00	5,277.00	26,914.49	
2	งานโครงหลังคาและวัสดุ								
	- หลังคา เหล็กกล่อง () - 2" x 1" หนา 1.5 มม.	6.000	เส้น	400.00	2,400.00	106.10	636.60	3,036.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- หลังคา เหล็กกล่อง () - 2" x 2" หนา 2.8 มม.	3.000	เส้น	780.00	2,340.00	264.00	792.00	3,132.00	
	- หลังคา เมทัลชีท หนา 0.35 มม. + ฉนวน PU	30.000	เมตร	443.00	13,290.00	70.00	2,100.00	15,390.00	
	- ครอบข้างหลังคา เมทัลชีท หนา 0.35 มม.	19.000	เมตร	155.70	2,958.30	50.00	950.00	3,908.30	
	รวมค่างานโครงหลังคาและวัสดุ	-	-	1,778.70	20,988.30	490.10	4,478.60	25,466.90	
	ค่าขนส่งโรงเรือนสำเร็จรูป								
	- ค่าแคเรนยก ขึ้น - ลง	1.000	L.S	0.00	0.00	6,800.00	6,800.00	6,800.00	
	- ค่าขนส่งโรงเรือนไปยังพื้นที่ติดตั้ง	1.000	L.S	0.00	0.00	22,000.00	22,000.00	22,000.00	
	รวมค่าค่าขนส่งโรงเรือนสำเร็จรูป	-	-	0.00	0.00	28,800.00	28,800.00	28,800.00	
	อุปกรณ์อื่นๆ								
	- ถังเก็บน้ำประปา ขนาด 1,000 ลิตร	1.000	ถัง	2,690.00	2,690.00	0.00	0.00	2,690.00	
4	- ถังเก็บน้ำดื่ม วัสดุสแตนเลส ขนาด 500 ลิตร	1.000	ถัง	8,690.00	8,690.00	0.00	0.00	8,690.00	

กฤษฎา แก้วกัญญา

17 ตุลาคม 2567 11:25:21

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ถังกรองน้ำ ชนิดสำหรับติดตั้งกับหัววาล์วอัตโนมัติ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12" x สูง 52"	3.000	ถัง	3,067.00	9,201.00	0.00	0.00	9,201.00	
	- ถังเคมี ขนาด 100 ลิตร	2.000	ถัง	1,177.00	2,354.00	0.00	0.00	2,354.00	
	- กระบอกกรองน้ำ ขนาด 20" สำหรับบรรจุไส้กรองสำเร็จรูป	3.000	ชุด	1,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	รวมค่าอุปกรณ์อื่นๆ	-	-	17,124.00	27,435.00	0.00	0.00	27,435.00	
	วัสดุกรอง								
	- ทรายกรอง เมฆกานีส สำหรับกรองตะกอน สนิมเหล็ก และความขุ่น	3.000	ชุด	2,550.00	7,650.00	0.00	0.00	7,650.00	
	- สารกรองคาร์บอนกัมมันต์ สำหรับดักจับกลิ่น สีคลอรีน สารตกค้างต่างๆ	1.000	ชุด	1,605.00	1,605.00	0.00	0.00	1,605.00	
	- สารกรองเรซิน สำหรับลดความกระด้างของหินปูนในน้ำ	2.000	ชุด	2,675.00	5,350.00	0.00	0.00	5,350.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- ใส้กรองน้ำสำเร็จรูป ขนาด 20" สำหรับกรองฝุ่นตกค้างในน้ำ	1.000	ชุด	214.00	214.00	0.00	0.00	214.00	
	- ใส้กรองน้ำสำเร็จรูป ชนิดคาร์บอน ขนาด 20"	2.000	ชุด	214.00	428.00	0.00	0.00	428.00	
	รวมค่าวัสดุกรอง	-	-	7,258.00	15,247.00	0.00	0.00	15,247.00	
	งานฐานคอนกรีต								
	- ขุดดินฐานราก/ถมคืบ	1.600	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	179.20	179.20	
	- ทราดยาบรองพื้น	.800	ลบ.ม.	303.74	242.99	112.00	89.60	332.59	
	- งานปรับหน้าดิน	16.000	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	560.00	560.00	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป	5.000	ตร.ม.	140.00	700.00	139.00	695.00	1,395.00	
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด 9 มม. @ 20 ซม.	.079	ตัน	25,329.07	2,000.99	347.60	27.46	2,028.45	
	- คอนกรีต 240 ksc	3.200	ลบ.ม.	2,107.48	6,743.93	419.00	1,340.80	8,084.73	
	- งานประสานระบบไฟฟ้าในบริเวณ	1.000	L.S	0.00	0.00	13,473.00	13,473.00	13,473.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานฐานคอนกรีต	-	-	27,880.29	9,687.91	14,637.60	16,365.06	26,052.97	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								149,916.36	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำบริโภคด้วยกระบวนการรีเวิร์สออสโมซิส ภายในหมู่บ้านสุขเกษม หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โนนเปือย	อำเภอ กุดชุม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	17 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ ระบบผลิตน้ำบริโภคด้วยกระบวนการรีเวิร์สออสโมซิส (Reverse Osmosis Drinking Water Filtration System) ปีกดรีจค์ รุ่น สแตนดาร์ด: POG Drink STANDARD รหัส 14000044		รวม					1,100,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								1,100,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,100,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

กฤษณา แก้วกัญญา

17 ตุลาคม 2567 11:25:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ระบบผลิตน้ำบริโภคด้วยกระบวนการรีเวิร์สออสโมซิส (Reverse Osmosis Drinking Water Filtration System) ป๊อทดริงค์ รุ่น สแตนดาร์ด: POG Drink STANDARD รหัส 14000044								
1.1	ระบบผลิตน้ำบริโภคด้วยกระบวนการรีเวิร์สออสโมซิส (Reverse Osmosis Drinking Water Filtration System) ป๊อทดริงค์รุ่นสแตนดาร์ด: POG Drink STANDARD รหัส 14000044	1,000	1	1,100,000.00		0.00	0.00	1,100,000.00	
	รวมค่าระบบผลิตน้ำบริโภคด้วยกระบวนการรีเวิร์สออสโมซิส (Reverse Osmosis Drinking Water Filtration System) ป๊อทดริงค์ รุ่น สแตนดาร์ด: POG Drink STANDARD รหัส 14000044	-	-	1,100,000.00	1,100,000.00	0.00	0.00	1,100,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำบริโภคด้วยกระบวนการรีเวิร์สออสโมซิส ภายในหมู่บ้านสุขเกษม หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบผลิตน้ำบริโภคด้วยกระบวนการรีเวิร์สออสโมซิส ภายในหมู่บ้านสุขเกษม หมู่ที่ ๙					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	โนนเปือย	อำเภอ	กุดชุม	จังหวัด	ยโสธร	แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	17 ตุลาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ป้ายประชาสัมพันธ์	1.000	ป้าย	1,000.00	-
2	ป้ายโครงการ	1.000	ป้าย	3,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			4,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ป้ายประชาสัมพันธ์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำบริโภคด้วยกระบวนการรีเวิร์สออสโมซิส ภายในหมู่บ้านสุขเกษม หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบผลิตน้ำบริโภคด้วยกระบวนการรีเวิร์สออสโมซิส ภายในหมู่บ้านสุขเกษม หมู่ที่ ๙		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โนนเปือย	อำเภอ กุดชุม	จังหวัด ยโสธร	แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	17 ตุลาคม 2567

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อประชาสัมพันธ์โครงการ

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ป้ายประชาสัมพันธ์	1,000.00	เพื่อประชาสัมพันธ์โครงการ
	รวมค่าใช้จ่าย	1,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ป้ายโครงการ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำบริโภคด้วยกระบวนการรีเวิร์สออสโมซิส ภายในหมู่บ้านสุขเกษม หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบผลิตน้ำบริโภคด้วยกระบวนการรีเวิร์สออสโมซิส ภายในหมู่บ้านสุขเกษม หมู่ที่ ๙		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โนนเปือย	อำเภอ กุดชุม	จังหวัด ยโสธร	แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	17 ตุลาคม 2567

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อระบุรายละเอียดโครงการ สถานที่

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ป้ายโครงการ	3,000.00	เพื่อระบุรายละเอียดโครงการ สถานที่
	รวมค่าใช้จ่าย	3,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,000.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โรงเรียนสำหรับติดตั้งระบบผลิตน้ำดื่มแบบสำเร็จรูป และติดตั้งอุปกรณ์การกรองน้ำ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำบริโภคด้วยกระบวนการรีเวิร์สออสโมซิส ภายในหมู่บ้านสุขเกษม หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างระบบผลิตน้ำบริโภคด้วยกระบวนการรีเวิร์สออสโมซิส ภายในหมู่บ้านสุขเกษม หมู่ที่ ๙	ตำบล	โนนเปือย	อำเภอ	กุตุภูมิ
แบบเลขที่	-	จังหวัด	ยโสธร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 ตุลาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โรงเรียนสำหรับติดตั้งระบบผลิตน้ำดื่มแบบสำเร็จรูป และติดตั้งอุปกรณ์การกรองน้ำ	149,916.36	1.3091	196,255.50	
รวมค่าก่อสร้าง				196,255.50	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 10.56 ตารางเมตร เฉลี่ย 18,584.80 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 196,255.50 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โรงเรียนสำหรับติดตั้งระบบผลิตน้ำดื่มแบบสำเร็จรูป และติดตั้งอุปกรณ์การกรองน้ำ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำบริโภคด้วยกระบวนการรีเวิร์สออสโมซิส ภายในหมู่บ้านสุขเกษม หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบผลิตน้ำบริโภคด้วยกระบวนการรีเวิร์สออสโมซิส ภายในหมู่บ้านสุขเกษม หมู่ที่ ๙				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เนินเปือย	อำเภอ	กุฉินารายณ์	จังหวัด ยโสธร
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 ตุลาคม 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				196,255.50	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 10.56 ตารางเมตร เฉลี่ย 18,584.80 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 196,255.50 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำบริโภคด้วยกระบวนการรีเวิร์สออสโมซิส ภายในหมู่บ้านสุขเกษม หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-						
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างระบบผลิตน้ำบริโภคด้วยกระบวนการรีเวิร์สออสโมซิส ภายในหมู่บ้านสุขเกษม หมู่ที่ ๙ ตำบลเนินปอ อำเภอ กุดชุม จังหวัด ยโสธร						
แบบเลขที่	-						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 ตุลาคม 2567					

กฤษฎา แก้วกัญญา
(กฤษฎา แก้วกัญญา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นันทนา ศรีมันตะ
(นันทนา ศรีมันตะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรพงษ์ บุตทศ
(ธีรพงษ์ บุตทศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษฎา แก้วกัญญา

17 ตุลาคม 2567 11:26:39

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำบริโภคด้วยกระบวนการรีเวิร์สออสโมซิส ภายในหมู่บ้านสุขเกษม หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบผลิตน้ำบริโภคด้วยกระบวนการรีเวิร์สออสโมซิส ภายในหมู่บ้านสุขเกษม หมู่ที่ ๙					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โนนเปือย	อำเภอ	กุตุ้ม	จังหวัด	ยโสธร
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	17 ตุลาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ระบบผลิตน้ำบริโภคด้วยกระบวนการรีเวิร์สออสโมซิส (Reverse Osmosis Drinking Water Filtration System) ป๊อกดริงค์ รุ่น สแตนดาร์ด: POG Drink STANDARD รหัส 14000044	1,100,000.00	0.00	1,100,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				1,100,000.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำบริโภคด้วยกระบวนการรีเวิร์สออสโมซิส ภายในหมู่บ้านสุขเกษม หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบผลิตน้ำบริโภคด้วยกระบวนการรีเวิร์สออสโมซิส ภายในหมู่บ้านสุขเกษม หมู่ที่ ๙					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	โนนเปือย	อำเภอ	กุตุ้ม	จังหวัด	ยโสธร
แบบเลขที่		-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 ตุลาคม 2567					

กฤษฎา แก้วกัญญา
(กฤษฎา แก้วกัญญา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นันทนา ศรีมันตะ
(นันทนา ศรีมันตะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรพงษ์ บุตทศ
(ธีรพงษ์ บุตทศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษฎา แก้วกัญญา

17 ตุลาคม 2567 11:26:39

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำบริโภคด้วยกระบวนการรีเวิร์สออสโมซิส ภายในหมู่บ้านสุขเกษม หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบผลิตน้ำบริโภคด้วยกระบวนการรีเวิร์สออสโมซิส ภายในหมู่บ้านสุขเกษม หมู่ที่ ๙					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โนนเปือย	อำเภอ	กุดชุม	จังหวัด	ยโสธร
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	3	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 ตุลาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โรงเรียนสำหรับติดตั้งระบบผลิตน้ำดื่มแบบสำเร็จรูป และติดตั้งอุปกรณ์การกรองน้ำ จำนวน 1.000 หลังละ 196,255.50 บาท	196,255.50	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1,100,000.00	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	4,000.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำบริโภคด้วยกระบวนการรีเวิร์สออสโมซิส ภายในหมู่บ้านสุขเกษม หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบผลิตน้ำบริโภคด้วยกระบวนการรีเวิร์สออสโมซิส ภายในหมู่บ้านสุขเกษม หมู่ที่ ๙					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โนนเปือย	อำเภอ	กุดชุม	จังหวัด	ยโสธร
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย					
แบบ	ปร. 4 และ	ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	3	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 ตุลาคม 2567					

สรุป	ราคากลาง		
		1,300,255.50	
		ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสามแสนสองร้อยห้าสิบบาทห้าสิบบสตางค์)	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำบริโภคด้วยกระบวนการรีเวิร์สออสโมซิส ภายในหมู่บ้านสุขเกษม หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบผลิตน้ำบริโภคด้วยกระบวนการรีเวิร์สออสโมซิส ภายในหมู่บ้านสุขเกษม หมู่ที่ ๙

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โนนเปือย อำเภอ กุดชุม จังหวัด ยโสธร

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 17 ตุลาคม 2567

กฤษฎา แก้วกัญญา
(กฤษฎา แก้วกัญญา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นันทนา ศรีมันตะ
(นันทนา ศรีมันตะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรพงษ์ บุตทศ
(ธีรพงษ์ บุตทศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง